
Ventspils Amatu māja aicina satikt savu
meistaru!
Arī šogad Amatu māja aicinās satikt savu meistaru! Dalību pieteikuši četri amatnieki. „Satiec savu meistaru!” ir 2009. gadā aizsāktās Tradicionālo prasmju skolas turpinājums, un 2023. gadā

pasākums notiks jau piecpadsmito reizi. Šī pasākuma galvenā būtība ir izcelt nemateriāla kultūras mantojuma nozīmi.

“Satiec savu meistaru” dod iespēju satikt meistarus, kuri sniedz pirmo priekšstatu par kādu no amatiem, vai atrast meistaru, kurš palīdz sagatavoties Dziesmu un deju svētkiem, darinot kādu

no tautastērpa daļām. Pie meistariem var gūt iedvesmu jauniem vaļaspriekiem, kā arī šādas tikšanās var būt jau sen aizmirstu prasmju un zināšanu atgādinājums.

Pagājušajā reizē, 2022. gadā, pasākumā “Satiec savu meistaru” piedalījās 225 meistari 197 norises vietās un to apmeklēja vairāk nekā 2075 apmeklētāju.

Amatu mājā 1. aprīlī būs iespēja satikt četrus meistarus:

Jonika Tērvide, ,,Rūtiņu tamborējumi senās mežģīnēs un rokdarbos šodien.” , no 10:00-13:00

Baiba Kečko, ,,Dažādi divpusēji labisko/kreilisko valdziņu raksti cimdu, zeķu valnīšiem.”, no 11:00 – 14:00

TLMS Vīkale vadītāja Inita Dzalbe, ,,Celaiņu aušana”, no 13:00-15:00

TLMS Drellītis vadītāja Vija Done, ,,Jostu aušana”, no 13:00 – 15:00.

Ieeja bez maksas.


